
P a g e  | 1 

Cannes balnéaire - PALM BEACH 

Lot 31 – Travaux maritimes 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

26 Mars 2021 

Ingénieurs conseils 

3 voie du Mas del SOL 

06 340 Laghet 

contact.pierrelouis@gmail.com 

Carnet de plans 



P a g e  | 2 

TABLE DES MATIERES 

 

 

1 VUE EN PLAN EP1 ..................................................................................................................................... 3 

2 COUPE EP1 ............................................................................................................................................... 4 

3 VUE EN PLAN EP2 ..................................................................................................................................... 5 

4 COUPE EP2 ............................................................................................................................................... 6 

5 VUE EN PLAN EP3 ..................................................................................................................................... 7 

6 COUPE EP3 ............................................................................................................................................... 8 

7 VUE EN PLAN EP4 ..................................................................................................................................... 9 

8 COUPE EP4-1 .......................................................................................................................................... 10 

9 COUPE EP4-2 .......................................................................................................................................... 11 



T:1.55
fe:0.05
CANALISATION BOUCHEE

T:1.55
fe:0.08
Ø200

E
U

 Ø
200-2.5%

>

T:0.47
fe:-1.55
Radier:-1.62

<EU Ø200

GRILLE
EVACUATION
DU
ROBINET

T:0.62
fe:-0.04

T:1.44
fe:0.26

N

-0.20 0.610.57

0.77
1.38

1.03

1.48

1.47

1.33

1.38

1.29

1.25

1.20

0.01

1.55

Lim
ite AO

T

Spit

Spit

-16.16 m
-

1.34

2.19

Surfaces récupérées souhaitées:

155 m²

ACCES
YACHT CLUB

1.33

EPEP Ø500-1%>

REGARD MUNI DE
CLAPET ANTI-RETPOUR
T:1.53
fe:0.70

RACCORDEMENT SUR
REGARD EP VRD
T:1.44
fe racc:0.60
Radier existant:0.26

EP EP EP EP
EP Ø500>

BATARDEAU
AUTOMATIQUE

T:1.27
fe:0.71

EP EP EP

EP Ø500

REJET TOITURE EP1
Rénovation de la tête de
l'émissaire

Coupe EP1

PALM BEACH CANNES
Vue en plan EP1

26/03/2021
échelle 1/100 A3



Voile BA ancré (avec réservation
pour tuyau BA Ø500)

Dalle anti-affouillement0.30

0.50

0.30

Retour sur 30cm de part et
d'autre du ponton

+0.60

0.00

-1.00

Conduite existante à curer jusqu'au
regard VRD sur environ 21 ml

PALM BEACH CANNES
Coupe EP1
26/03/2021

échelle 1/20 A3



T:1.35
fe arr:0.78
Radier:0.72

T:1.55
fe arr:0.47
radier:0.39T:1.59

fe arr:0.92
radier:0.50

T:1.63
fe arr:0.62
radier:0.58

T:1.65
fe arr:0.25
radier:0.20

G:1.42
fe arr:0.96
radier:0.94

G:1.42
fe arr:1.01
radier:0.98

<EP Ø300-1.90%

<EP Ø500-?%

1.56

1.48

1.49
1.48

1.50

1.50

1.56
1.531.56

1.531.53

1.55

1.53

1.50

1.51 1.55
1.55

1.50 1.46

1.51

1.52

1.51
1.52

1.54

1.54 1.54
2.25

1.44

1.37

1.461.45

1.44

1.30

1.35

1.47

1.50
1.39

0.81

0.72
0.720.57

0.66
0.83 0.86

0.95
1.45

1.46

1.471.46

1.50

1.50

0.94

1.42
1.55

1.561.54

1.50

1.53

1.51

1.54

1.54

1.48

1.55

1.59

1.63

1.65

1.62
1.56

1.51

1.49

1.49

1.50

1.52

1.64 1.67

1.58

1.57

1.61 1.64 1.65 1.69 1.69 1.71 1.73 1.75 1.75 1.76 1.76 1.73 1.73 1.69 1.69 1.63 1.63 1.56 1.56 1.50 1.50

1.51

1.56

1.56

1.55

1.62

1.65 1.52

1.53

1.57

1.70

1.74

1.75

1
1.40

Poubelle

Poubelle

Banc

Banc

Plage de galet

Plage de galet

Rochers

Fe:0.47

Fe:0.39
Fe:-0.67

Fe:-1.05
Fe:0.20

Fe:0.50

Fe:-1.01
Fe:0.25

Fe:Bouché
Fe:0.20

EP

EP
EPEP

EP

1.48

1.49

1.52

1.54

1.52

1.48

1.53

1.54

1.50

1.58

1.62

1.68

1.69

1.59

1.60

1.59

1.56

1.46

1.49

1.50

1.55

1.43

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

<EP Ø500-0.7%

T:1.41
fe:0.50

CROISEMENT
CRITIQUE!!!

REJET EN MER
EP2 fe:0.20

TETE D'AQUEDUC DOTEE DES
2 DISPOSITIF TIDEFLEX

REPRISE ET
ALLONGEMENT DE LA
DIGUE EXISTANTE + MUR
A CREER

P
LA

T
E

FO
R

M
E

 E
N

 E
N

R
O

C
H

E
M

E
N

T
 +

0.
00

EP

REGARD A CREER
+ REFECTION
RESEAU EXISTANT

Coupe EP2 +2.50

+2.50

+2.50

+1.00

-1.40

-1.40

+1.00

+1.00

+1.00

LIMITE DE
PRESTATIONS
VRD/TVX
MARITIMES

-1.40

+1.50

+1.50

-0.50

-0.50

Emprise digue
existante

PALM BEACH CANNES
Vue en plan EP2

26/03/2021
échelle 1/200 A3



+2.50

0.00
+0.20

0.00

-0.50

3.005.85 2.50 5.10 1.40

0.50

3/2

1/1

Digue en enrochements
2/4T

Glacis en
enrochements 2/4T

1.40

Tête de buse
Rejet en mer EP Ø500

Semelle béton

0.30
+2.45

+1.45

Terreplein existant

0.30

Enrochements
percolés au béton

Lot Travaux Maritimes Lot VRD

PALM BEACH CANNES
Coupe EP2
26/03/2021

échelle 1/75 A3



H
TA

H
TA

PEH
D

 EP

PEH
D

 EP

PEH
D

 EP

PEH
D

 EP

PEHD 200mm
ENCOMBRE DE
BETON

Ø100mm HORS
SERVICE

1.39 1.54 1.29

1.57

1.701.711.26

1.57

0.37

1.29

1.27

1.26

1.14

1.32

1.33

1.33
1.28

1.28

1.32

1.30

1.26

1.21

1.26
1.23

1.19
1.15

1.23

1.18

1.32 1.34

1.32

1.08

1.08
0.95

1.141.12

1.13

1.18

1.22

1.11

1.01

1.13 1.13 1.13

1.18

1.32

1.241.24

1.33

1.33
1.36

1.321.32

1.331.34
1.37

1.30

Poubelle
Banc

Plage de galet

MEDITERRANEE

Plage en sable

0.33

1.23

1.23

1.33

1.361.35

1.40

1.37

1.39

0.96

1.35

1.32

0.20

1.26

1.38

1.25

1.17
1.27

1.23 1.26

0.27

1.29

1.24
0.55

0.50

0.41

-0.16

-0.15

0.38

0.24
-0.81

0.28

0.25

0.27

0.31

-0.72

-0.66

0.26

-0.40

0.39

0.46

0.55

0.54

1.30

1.55

1.29

0.791.47

1.59

1.72

1.72

1.72

1.73

-0.63

1.70

1.71

0.64

0.66

1.46 sur béton

1.72

1.72

1.59

1.10

0.84

1.10

0.91

1.15

1.00

1.111.14

0.82

Po
nt

on
 b

oi
s 

su
r d

ig
ue

 e
n 

bé
to

n

Aplomb poutres bois

Zone éboulée

Béton

Bord bois

Sable

Béton

Submersion
1.09NGF

CHEMIN DU LITTORAL

+1.40

+1.35

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP

EP

REGARD MUNI DE
CLAPET ANTI-RETOUR
T:1.40
fe:0.02

EP
 Ø

30
0-

1%
>

EP
 Ø

50
0

E
P

 Ø
50

0

REJET TOITURE EP3

Conduite PEHD Ø500
ancrée sur ouvrage existant

Coupe EP3

PALM BEACH CANNES
Vue en plan EP3

26/03/2021
échelle 1/200 A3



0.00

-0.40

+1.72

0.50

Conduite PEHD Ø500 ancrée
sur ouvrage existant

Collier d'ancrage

Digue béton existante

2.90

PALM BEACH CANNES
Coupe EP3
26/03/2021

échelle 1/20 A3



Fe
ui

lle
: 1

Fi
ch

ie
r: 

..\
E

le
m

en
ts

\R
ou

vi
er

e\
20

20
 0

6 
22

\S
A

IN
TE

 M
A

R
G

U
E

R
IT

E
 R

E
V

06
 (0

03
)-

V
U

E
 E

N
 P

LA
N

.P
D

F
R

éf
ér

en
ce

 m
an

qu
an

te
 o

u 
in

co
rr

ec
te

-0
.0

5
(1

.3
2)

Ø300 EXISTANT
EN MAUVAIS
ETAT

REJET
EXISTANT

DEBRIS
CANALISATION
FONTE Ø240mm
OUVRAGE EN RUINE

DIFFUSEUR DE
REJET (VOIR
SCHEMA PIO)

PEH
D

 EP
PEH

D
 EP

PEH
D

 EP
PEH

D
 EP

PEHD 120mm
DISLOQUE
HORS SERVICE

PEH
D

 EP

PEH
D

 EP

Ø100mm HORS
SERVICE

Ø100mm EN
METAL
2 CANALISATIONS

1.39 1.54 1.29

1.57

1.701.711.26

1.57

0.37

1.29

1.27

1.26

1.28

1.28

1.26

1.36

1.46

1.51

1.71

1.631.54
1.53

1.55

1.55

1.48

HANGAR

MER
MEDITERRANEE

Plage en sable

Plage en sable

Plage en sable

1.60

1.72

1.56

1.69

1.56

1.50

1.65

1.65

1.65

1.52

1.35

1.33

1.25
1.51

1.55

1.49

1.56

1.78

1.57

1.06

1.17

0.33

0.26

0.28

0.17

0.17

0.37

0.29

0.29

0.19

Digue en béton

Palissade

Tamaris

Tamaris

Tamaris

Tamaris

Tamaris

Tamaris1.70

1.63

0.90

1.69

1.65

1.62

1.64

1.69

1.68

1.65

1.58

1.66

1.62

1.58
1.67

1.53

1.37

1.69

1.55

1.68

1.46

1.39

1.50

1.10

1.12

1.22
1.00

1.29 1.40

1.02

1.44

0.79

0.68

1.71

1.72

1.68

1.68

1.66 1.65

1.58

1.59

1.55

1.55

1.51

1.18

1.64

0.98

1.20

0.91

1.44

1.32

0.96

1.41

1.67

1.53

1.68

1.69

1.56

1.40

1.43

1.36
1.55

1.33

1.23

1.20

1.22

1.23

1.47

1.58

1.33

1.361.35

1.29

1.41

1.83

1.43

1.51

1.45

1.53

1.46

1.40

1.37

1.39

0.92

0.96

Palissade

Palissade

1.40

1.35

1.35

0.20

1.20

1.26

1.38

1.25

0.70

1.06

1.29

1.31 1.30

1.26

0.68

-0.06

0.03

0.75

1.15

0.76

-0.06

1.33

1.33

1.34

1.17

1.16

1.18

1.33

1.38

1.66

1.42

1.35

1.63

1.64

1.64

1.61

1.65

1.64
1.61

1.58

1.17

1.21
1.21

1.20

1.30

1.60

1.16

1.16

1.18

2.16

Limite suivant arrêté préfectoral de délimitation du 06 avril 2
006

0.27

1.29

1.24
0.55

0.50

0.41

-0.16

-0.15

0.38

0.24
-0.81

0.28

0.25

0.27

0.31

-0.72

-0.66

0.26

-0.40

0.39

0.46

0.55

0.54

1.30

1.55

1.29

0.79
1.47

1.59

1.72

1.72

1.72

1.73

-0.63

1.70

1.71

0.64

0.64
0.05

0.08
-1.23

0.66

1.46 sur béton

1.72

1.72

1.59

1.10

0.84

1.10

0.91

1.15

1.00

1.111.14

0.82

Plage relevée le 28/09/2017

Po
nt

on
 b

oi
s 

su
r d

ig
ue

 e
n 

bé
to

n

Aplomb poutres bois

Béton

Béton

Bord bois

Sable

Béton

OGE

Borne
Application cadastrale

A

R
éserve

M
onte 

1.5
7

0.9
5

0.47

HSP= 2.88

HSPt= 2.13

0.86

HSPt= 1.78

Palissade bois

C
ham

bre froide

C
ham

bre froide

C
ham

bre froide

R
éserve

R
éserve

M
onte charge

charge

0.
41

3.70

Porte coulissante5.07

3.
56

4.
32

5.
58

3.08

2.37

5.74

R
éserve

3.15

4.76

4.70

0.40

4.01

2.2
3

1.
58

EP

R
éserve

W
c

W
c

N
on m

esuré

3.340.26

3.45

1.33

1.
21

2.
73

5.
66

2.
53

0.33

3.09

2.
97

2.46

0.
31

0.
20

0.30

3.
47

0.42

0.41

0.60

2.7
9

4.03

3.
11

7.00

3.
36

5.7
6

1.27

0.57

0.
26

0.
29

0.45

0.
22 4.33

0.
22

0.30

H
spt= 2.87

0.97

H
sp= 1.36

H
spt= 2.80

H
sp= 2.99

HSPt= 1.92

HSPt= 1.78

HSP= 2.09

HSP= 2.09

+0.73

H
spt= 2.64

H
SPt= 2.25

H
SPt= 1.93

H
SP= 1.97

H
SP= 2.27

HSPt= 1.83

H
SP= 2.12

H
sp= 2.99

H
SPt= 2.38

H
sp= 2.92

0.98

1.31

H
sfp= 2.35

Hspt= 2.35

H
sp= 3.02

H
SP= 1.99

0.85

0.84

Hspt= 1.95

D
ouche

1.11

Hspt= 2.34

Hspt= 2.03

1.12

H
sp= 2.18

H
sp= 2.68

+0.68

H
sp= 2.63

1.20

R
éserve

H
sfp= 2.31

0.
64

0.60

3.34

0.
76

0.25

2.68

1.
80

1.98

0.
93

0.
95

0.
26

Hspt=1.97

R
éserve

R
éserve

3.
75

Vestiaire

1.65

R
éserve

H
sp= 2.70

C
ham

bre froide

2.24

0.2
5

1.1
0 1.22

3.07

3.58

3.35

0.9
3

2.70

6.98

4.
13

0.16

1.57

2.18

0.73

0.79

0.
93

0.
24

1.70

0.
29

0.45

0.41

0.79

0.
65

0.61

0.16

0.83
0.45

0.82

3.4
3

0.
35

0.07

0.3
2

4.2
2

1.55

2.78

0.80

0.23

0.
51

0.2
4

Hspt= 2.03

0.20

3.7
1

0.32

0.
82

0.2
5

0.15

1.20

0.73

3.10

0.25

0.25

1.08

1.09

1.31

0.2
1

1.28

0.4
6

4.60

0.9
7

1.19

1.5
6

0.09

0.
31

2.34

2.
63

5.
64

0.09

0.29

0.17

0.29

0.74

Vestiaire

R
éserve

0.
03

0.04

Vestiaire
Vestiaire

0.4
9

D
ouche

1.0
3

1.0
0

H
sp= 2.05

D
ouche

2.14

R
eg.

0.44

W
c

0.12

0.77

0.
61

1.36
1.22

0.11

0.11

0.81

2.792.9
9

0.71

1.59

1.13

0.3
5

0.27

4.4
1

W
c

0.30

Piliers non visibles

C
uisine

C
ham

bre froide

0.
15

0.
32

1.21

Zone inaccessible

Zone inaccessible

G
alerie technique

N
on m

esuré

C
ave

C
ave

C
ave

R
éserve

C
ave

C
uisine

C
uisine

Vestiaire

Vestiaire

Vestiaire

R
eg

2.11H= 0.60

Hspt= 2.00

1.03

1.13

0.97

H
spt= 2.63

1.02
H

sp= 2.92

H
sp= 2.64

0.3
0

Sous escalier

H
t< 1.80

0.50

0.97

Placard

H
spt= 2.80

1.02

H
spt= 2.80

Placard

H
spt= 2.63

H
sp= 2.93

H
spt= 2.78

Placard

H
spt= 2.63

H
sp= 2.64

1.30

1.11
1.20

H
spt= 2.82R

am
pe

H
spt= 2.45

1.02

Hspt= 1.95

H
sp= 2.43

H
sp= 2.66

0.96

Hspt= 2.28
1.31

H
sp= 2.40

Hspt= 2.28

H
sfp= 2.34

H
sp= 2.65

H
sfp= 2.35

1.31

0.95

Hspt= 1.95

H
spt= 2.48

H
sp= 2.52

H
sp= 2.52

Grille Ep

H
spt= 2.66

W
c

H
sp= 3.10

H
sp= 2.08

Hspt= 2.34

Hspt= 2.03

H
sp= 2.40

Hspt= 1.96

0.92

0.94

Hspt= 2.37

H
sp= 2.93

H= 1.96

H
sp= 2.23

Hspt= 2.38

1.09

Hspt= 2.33

Hspt= 2.36

Hspt= 1.64

H
sp= 2.65

Hspt= 2.37

H
sp= 2.88

Hspt= 2.38

H
sp= 2.93

H
sp= 2.75

Hsp= 1.87

H
sp= 2.93

1.62

H
sp= 3.10

Hspt= 2.36

1.30

H
sp= 3.10

H
sp= 3.15

1.21

H
sp= 2.39

+0.60

Hspt= 1.84

Hspt= 2.34

0.85

0.83

Hspt= 2.04

Hspt= 2.06

Hsp= 1.22

H
sp= 2.47

H
sp= 2.08

Hspt= 1.85

0.92

Hspt= 1.84

H
sp= 2.40

H
sp= 2.07

H
sp= 2.36

Hspt=1.96

H
spt= 2.22

Hspt= 2.25

H
sp= 3.31

1.20

R
egard

H
sp= 2.47

H
spt= 3.10

H
sfp= 2.28

H
sfp= 2.03

H
sfp= 2.28

1.31
1.31

H
sfp= 2.07

1.31

Hspt=1.97

H
sfp= 2.25

H
sfp= 2.32

1.31

Hspt=1.97

H
sfp= 2.25

1.30
H

sfp= 2.25

Hspt=1.99

1.08

Hsfp= 2.30

1.30

0.90

Hspt=1.97

H
t= 2.38

H
t= 2.12

H
spt= 3.36

H
sp= 2.69

H
t= 2.38

0.92

H
spt= 1.72

H
sp= 2.65

4.2
7

2.55

Ht= 2.14

H
sp= 2.37

3.95

0.14

0.08

0.2
5

2.23

4.2
7

0.9
9

2.04

0.26

1.58

1.47

3.41

2.
05

0.24

1.3
8

0.
41

1.
67

1.47
1.65

2.
79

0.
83

1.
84

0.
97

0.
85

0.41

0.33

3.
14

0.
85

0.
40

3.36

0.
06

0.
21

3.38

3.53

3.80

1.
95

2.
07

0.37

3.
21

0.
04

3.
62

0.30

2.
29

0.
93

0.17

0.
86

0.17

0.
69

0.
82

2.
25

2.19

3.
15

0.
04

0.22

0.67

0.93

2.
96

0.79

0.
83

0.96

0.31

0.52

2.
06

0.24

0.51

0.69

0.48

0.
89

0.
04

1.470.
29

1.
39

1.
20

0.64

2.
08

0.52 0.24

2.
24

3.
14

1.
04

3.
10

1.82

0.16

2.83

3.
12

1.97
0.090.15

0.26

0.
16

3.02

2.33

0.40

0.73

0.91
1.21

0.38

0.
74

2.36

0.83

3.92

0.
65

7.
24

1.
64

0.08

1.68

0.
26

0.06

0.06

0.
32

2.60

0.09

0.10

1.
66

0.09

0.07

0.
26

0.10

3.11

0.
91

5.08

5.88

0.08

2.
60

1.16
0.16

1.37

0.
43

1.38

2.
59

1.12

0.34

0.72

0.40

0.
06

1.43

2.72

0.86

0.91

0.31

0.63

0.4
7

0.45

1.13

1.14

1.26

1.60

0.36

0.7
6

0.60

6.42

1.56

1.50
0.19

0.7
6

0.28

2.94

0.47

0.43

0.78

0.13

0.5
9

2.46

6.06

2.
44

0.20

0.41

0.
56

0.
92

6.
09 0.88

0.61

0.
83

1.56

0.
61

0.17

0.73

1.
31

1.83

0.
73

0.45

1.56

1.03

0.68

0.730.73

1.58

0.27

0.
81

0.17

1.58

1.59

0.92

0.15

1.17

0.18

5.38

0.84

1.58

1.70

1.38

0.08

2.
72

2.
64

0.92

0.48

0.89

4.52

4.43

2.45

2.07

0.43

0.45

0.25

0.85

2.19

2.9
4

1.59

0.45

0.02

0.49

0.57

0.13

1.21

0.
25

2.9
7

2.
72

0.54

C
ave

2.50

0.43

0.52

0.34

0.90

1.
97

0.
23

9.
46

0.43

C
ave

0.31

H
spt= 2.04

1.35
H

spt= 2.04

1.62

H
spt= 2.04

0.
84

1.70

1.
21

0.95

0.
12

1.44 0.
06

0.
06

0.
73

0.
89

0.05

0.19

0.
82

0.3
9

2.60

8.92

1.9
4

3.4
71.4

3

0.69

3.4
4

0.19

2.09

3.4
8

2.7
6

7.81

0.63

1.91

3.11

0.2
6

0.26

0.20

0.91

0.4
1

0.2
2

H
sp= 3.10

0.9
0

3.1
2

0.72

2.0
9

2.4
5

1.52

3.10

1.
44

0.12

1.
41

1.65

1.25

0.13

0.20

1.04

0.45

0.71

0.08

0.22

0.09

0.20

0.27

0.
14

3.08

2.74

1.
07

1.21

0.22

0.
25

3.81

0.4
1

0.25

0.8
1

0.4
6

0.31

1.3
6

0.7
3

0.7
1

1.5
6

0.2
8

0.42

1.3
1 1.12

0.9
9

0.3
10.5
6

2.0
9

1.0
1

0.1
1

1.80

1.92

2.8
5

1.13

0.58

0.
06

1.08

0.75

0.2
3

1.43

3.4
8

2.1
5 1.80

0.92

0.85

1.96

0.12

2.
01

4.86

0.
15

1.541.
53

3.43

0.44

3.
11

0.29

1.
11

0.
43

0.
74

1.20

0.49
0.08

0.27
0.74

0.
32

0.32

0.08
0.24

0.74

1.65

1.20

1.57

0.78

0.75

1.58

0.
79

1.62

0.91

1.
47

0.90

0.29

1.36

1.
47

0.94

0.
83

0.14

0.
34

2.77

1.
63

0.68

0.72

0.61

4.
60

0.81

H
spt= 1.97

1.42

0.87

0.95

H
sp= 2.10

0.11

H
sp= 2.05

0.94

0.28

H= 0.60

H
sp= 2.71

0.85

1.36

0.93

0.93

2.59

0.76

0.67

0.
08

1.15

1.4
4

1.
77

0.21

1.7
4

C
ave

1.7
1

2.76

2.89

H
t= 2.44

H
sp= 3.00

1.02

Zone encom
brée

Zone  inaccessible

Porte

Zone encom
brée

H
spt= 2.46

1.31

0.26

0.
21

1.
46

3.66

0.
20

0.95

0.26 0.13

0.
72

Zone     non    m
esurable   

1.01

2.07

H
t= 2.04

0.
26

0.26

1.69

H
t= 2.16

H
sfp= 2.16

H
sfp= 2.45

H
sfp= 2.64

2.
90

0.23

4.37

0.
42

1.71

0.11

H
sfp= 3.03

0.09

0.26

0.
27

0.26

2.
61

0.
20

0.35

0.
07

1.
55

2.89

5.95

H
spt= 2.73

2.
61

Hsp= 2.97

H
sp= 2.94

Hspt= 2.80

Hspt= 2.66

H
spt= 2.66

Ht= 2.94

Ht= 2.65

H
sp= 3.00

0.98

H
spt= 2.73

Hspt= 2.73

H
spt= 2.46

H
sp= 2.65

R
éserve

H
t= 2.26

Ht= 2.27

H
sfp= 2.30

H
spt= 2.80

H
sfp= 2.56

0.99

Plancher surélevé en bois

Ht= 2.80

1.20

Ram
pe

1.03

1.02

1.10

1.27

1.29

1.10

1.32

0.53

1.60

1.
21

1.48

0.27

0.
20

0.31

0.20

0.
20

2.
78

0.92

0.
87

0.
06 0.28 1.53

0.13

1.
46

3.
53

0.18

0.26

3.58

3.30

0.
13

0.
17

7.42

0.30

1.52

2.
61

2.65

0.84

0.
17

0.28

2.31

2.49

2.62

1.
32

0.35

1.
46

1.
28

0.35

0.08 0.
192.66

0.60

N
on m

esuré

N
on m

esuré

Porte

D
ouche

R
éserve

Porte

R
éserve

D
ouche

Galerie technique

D
ouche

Soupirail

Soupirail Soupirail

Soupirail

inaccessible

R
éserve

Zone inaccessible

2.88

0.38

2.08

3.15

2.00

3.34

1.97
2.08

2.060.85

2.28
2.08 0.

39

1.99 1.880.
13

0.15

6.
48

1.15

1.15

3.
69

2.00

2.
15

9.38

1.
47

0.96
1.06

1.16

2.
14

3.00

0.
95

0.20

6.44

4.48

2.
15

4.
64

1.04

0.
171.02

1.00

0.
77

1.041.04

1.041.03

2.32 2.39

9.
73

0.53

0.
17

1.72

10
.6

7

9.
73

5.79

2.25 2.13

1.94

6.
24

1.12

3.
07

3.06

3.
02

3.
41

2.
63

1.85

3.
73

3.
89

4.24

2.06

7.
10

0.59 0.87

0.
21

0.17
1.47

2.11 2.08 2.012.00

2.88

3.
00

0.
14 0.30

2.
18

0.13

3.
13

3.
14

3.
09

1.89

17.59

0.68
0.44

0.30

3.90
0.45

4.54

0.
45

4.55

0.
44

0.30

3.51

0.
44

1.16

1.04

5.94

1.92
0.45

0.43
0.44

2.39

0.
45

3.18

1.37

3.93

0.
62

0.45

0.30

3.93
0.45

4.60
0.45

11.80

4.32

3.
11

0.60

5.
12

3.72

0.80

0.09

4.21
0.45

2.88

7.
13

3.85

1.04

5.76

0.16 0.45

1.8
7

0.48

7.07

3.85

3.
83

3.
87

0.
23

1.81

4.57

0.
10

2.10 1.99

2.00

0.
17

0.17

1.13

2.28 4.05

0.10

2.
95

1.54

2.
75

4.28

3.
04

2.65

0.
47

2.43

2.
95

3.
11

3.
12

3.
62

4.99

3.
27

0.09

3.
09

4.86

1.71

1.52

0.48

0.2
5

2.
17

3.49

1.
39

2.
28

4.02

0.32

2.0
9

3.00

2.5
5

13.00

1.
87

0.60

0.61

0.41

0.090.16

8.72

3.
10

1.35

2.75

0.91

2.
43

0.89

0.33

0.40

2.
43

6.85

13.40

2.20

2.10

4.32

2.
39

4.38

1.
95

3.000.
104.730.

10

4.26

1.
91

3.
09

12.54

1.
70

12.66

3.0
1

1.12

5.61

2.9
5

8.14

1.73

5.90

2.9
9

6.13

8.32

2.9
5

2.9
5

8.31

8.10

2.7
4

8.33

1.37

1.771.19 0.46

0.30 0.2
5

0.68

5.63

Zone dangeureuse sous étais

Zone dangeureuse sous étais

8.46

4.06
5.01

3.92

3.
33

3.
33

1.88

2.35

0.67

0.42

2.470.
49

1.
82

0.54

1.97
1.56 0.16 1.68

5.8
6

1.48

4.1
0

1.54

2.52

2.51

en    l'état

1.65

H
t= 2.20

H
t= 2.03

Ht= 1.85

1.59

0.97

H
spt= 2.81

H
sp= 3.02

H
spt= 2.81

H
spt= 2.81

H
spt= 2.81

H
spt= 2.81

H
sp= 3.02

H
spt= 2.81

H
spt= 2.81

H
spt= 2.81

H
spt= 2.82

+0.31

H
spt= 2.78

H
sp= 2.96

0.94
0.95

H
spt= 2.84H

sp= 3.04

H
sp= 3.00

H
spt= 2.81

0.98

H
spt= 2.46

H
sp= 2.64

0.98

H
spt= 2.73

H
sp= 3.00

H
spt= 2.83

H
sp= 3.00

+0.55

H
sfp= 2.28

H
sp= 3.00

H
spt= 2.73

H
spt= 2.83

H
spt= 2.83

H
spt= 2.73

H
spt= 2.82

H
sp= 3.02

H
spt= 2.83

H
sp= 3.02

1.72

H
spt= 2.83

H
spt= 2.83

H
sp= 3.01

H
spt= 2.78

H
spt= 2.83

H
sp= 3.03

H
sp= 3.02

H
spt= 2.83

H
spt= 2.85

H
spt= 2.83

H
sp= 3.01

H
spt= 2.75

H
sp= 2.95

H
spt= 2.75

0.95

1.02
1.02

0.97

0.97

H
spt= 2.81

H
sp= 3.02

H
spt= 2.85

H
sp= 3.00

H
sfp= 2.60

H
sp= 2.92

0.95

0.93

H
sfp= 2.55

1.59
1.49

Ht= 2.08

H
spt= 2.38

4.54

0.24

0.
44

3.60

0.33

0.81

1.3
2

1.51

0.34

3.13
Palier

Vers Rdc

1.62

H
spt= 2.73

H
spt= 2.83

H
spt= 2.83

H
spt= 2.82

H
spt= 2.84

H
sp= 3.00

H
sp= 3.02

H
spt= 2.81

H
spt= 2.83

H
spt= 2.82

H
spt= 2.84

H
spt= 2.83

+1.22 +1.22

Vers R
dc

1.05

H
spt= 1.90

H
sp= 2.16

H
sp= 2.16

H
spt= 1.90

H
spt= 1.95

H
spt= 2.08

H
sp= 2.78

H
sp= 2.29

H
spt= 2.10

H
spt= 2.35

H
sp= 2.28

H
spt= 2.05 H

sp= 2.30

0.88

1.09

H
sp= 2.13

1.03

1.01

0.90

0.86

0.90
0.87

0.86

0.90

0.92

G
rille ventilation

Ouverture condamnée Ouverture condamnée Ouverture condamnée

H
spt= 2.75

H
spt= 2.74

H
spt= 2.75

H
spt= 2.75

0.97

Hspt= 1.93

H
sp= 2.12

Hspt= 1.93

H
spt= 1.96

Hspt= 1.96

Hspt= 1.97

H
sp= 2.25

H
sp= 2.25

H
spt= 1.98

0.48

0.40

0.07

Hspt= 2.36

Hspt= 2.36

Hspt= 2.37

H
sp= 2.76

Hspt= 2.24

H
sp= 2.76

1.94
0.89

Briques
en verre

1.35

Ht= 2.29

non relevée
Zone 

non relevée
Zone 

non relevée
Zone 

E
U

0
.9

2 2
.8

5

0
.8

4
0
.8

6

0
.9

7
0
.9

7

1
.3

1
0
.9

2

1
.2

2

VESTIAIRE

VESTIAIRE

HOMME

FEMME

-
0

.
1

6

VESTIAIRE

MEDUSA

LOCAL

TECH

FEMMES

VESTIAIRE

MEDUSA

HOMMES

E
P

E
U

L
A

B
O

R
A

T
O

I
R

E

B
U

R
E

A
U

 D
U

 C
H

E
F

L
A

B
O

R
A

T
O

I
R

E

B
U

R
E

A
U

 D
U

 C
H

E
F

P
A

T
IS

S
E

R
IE

R
E

S
E

R
V

E
 S

E
C

H
E

D
é
c
a
rto

n
n
a
g
e

C
F

 L
é
g
u
m

e
s

C
F

 V
ia

n
d
e

C
F

 N
é
g
a
tiv

e

L
O

C
A

L
 C

U
IS

S
O

N

C
H

A
M

B
R

E
 F

R
O

ID
E

B
O

IS
S

O
N

S
 

L
O

C
A

L
 T

E
C

H
N

IQ
U

E

LOCAL TGBT MEDUSA

180 m²

195 m²

TGBT MEDUSA

VESTIAIRES MEDUSA

OFFICE MEDUSA

0
.6

9 non relevée
Zone 

VANNE

Cuisines Tamaris

Piscine

Plage en bois

Terrasse couverte

Passage couvert

Piscine

Plage en bois

Terrasse couverte

Passage couvert

Piscine

Pédiluve

Régie son

Plage en bois

Plage en bois

Plage en bois

Plage en bois

Palissade

Tamaris

Tamaris

Tamaris

Plage en bois

surélevée

surélevée

Palissade

Palissade

Digue en béton

Tamaris

Passage couvert

1.02

1.50

1.49

Hsp= 2.70

2.45

8.20

1.72

2.41

6.89

2.57

0.63

1.09

Spit

Spit

-11.18 m
-

3.02

2.51

Surfaces récupérées souhaitées:

45m²

Submersion
1.29-1.69NGF

Submersion
1.29-1.69NGF

Passage
indicatif (à
préciser)

02

Passage
indicatif (à
préciser)

0301 04 05

03

02

01

Hauteur à monter 3,20m
20 hauteurs de 16cm

Giron 30cm

04

05

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

06

07
08

09
10

11

12
13

14

15

16

E
S

C
 N

°1
3

12
0+

12
0

90
+9

0

90+90

90+903 UP

3 UP

3 UP

3 UP
3 UP

01

04

03

02

05

ESC N°23

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

BATARDEAU

Pv 1
00

Pv 1
00

Pp 90

Pp 90

BATARDEAU

90+50

90
+5

0

Comptoir

90+90

90
+9

0

90
+9

0

90
+9

0

Sé
pa

ra
tif

Sé
pa

ra
tif

1.29
1.27

1.27

3 UP

90+90

1.27

90

grille 5.6m²

BATARDEAU

BATARDEAU

BATARDEAU BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

BATARDEAU

BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

BATARDEAU

BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

3 UP 3 UP

Passage couvert

1.27

3 UPBATAR
D

EAU

BATARDEAU

3 UP

1 UP
I.S

4 UP

3 UP
BATARDEAU

3 UP

3 UP

BATARDEAU

BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

90+50 90+50

90

BATARDEAU

BATARDEAU

BATARDEAU

Do
ub

lag
e 

à 
la 

ch
ar

ge
 d

u 
pr

en
eu

r

D
ou

bl
ag

e 
à 

la
 c

ha
rg

e 
du

 p
re

ne
ur D

oublage à la charge du preneur

Doublage à la charge du preneur Doublage à la charge du preneur

Doublage à la charge du preneur

Doublage à la charge du preneur

Doublage à la charge du preneur

D
oublage à la charge du preneur

D
ou

bl
ag

e 
à 

la
 c

ha
rg

e 
du

 p
re

ne
ur

Doublage à la charge du preneur

D
oublage à la charge du preneur

16

19

20

90+50

BATAR
D

EAU

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Hauteur à monter 2,79m
18 hauteurs de 15,5cm

Giron 28cm

Hauteur à monter 2,79m
18 hauteurs de 15,5cm

Giron 28cm

03 0204 01050607080910111213141516
17

E
S

C
 N

°1
2

18

1.29
Hauteur à monter 3.18m
20 hauteurs de 15,9 cm

Giron 30 cm

17 18 19 20

TD
 E

XT
ER

IE
U

R
 3

 R
D

P

3 UP

3 UP

1.27

1.27

1.27

Grille de défense

TERRASSE MDF
######

1.27

1.35

CHEMIN DU LITTORAL

CHEMIN DU LITTORAL

REVETEMENT PIERRE

REVETEMENT PIERRE

+1.40

+1.27

+1.35

TERRASSE PLAGE

LE TAMARIS
######m²

CHEMIN DU LITTORAL

1.70

1.70

1.27

1.27

1.27

1.27

1.27

1.27

1.27

1.27

Reprise de la
façade RDC

90+90

90
+9

0

110

110

90

90

90+90

02

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90+90

90
+9

0
90

+9
0

1.30

Poteau
existant à
préciser

Reprise de la façade RDC Reprise de la façade RDC

0301 04 05

Baies à créer en sous-oeuvre

Poteau
existant à
préciser

Socle du poteau
partiellement absorbé par la

rehausse du sol

Baie à
créer en

sous-oeuvre

Baie à
créer en

sous-oeuvre

03

02

01

Hauteur à monter 3,20m
20 hauteurs de 16cm

Giron 30cm

04

05

Portails à
barreaudage

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16

06

07
08

09
10

11

12
13

14

15

16

1.22b
1.29f

1.22b
1.29f

1.17b
1.29f

Existant
0.85

Existant
0.85

1.27

ESC N°44

E
S

C
 N

°13

HSP non
mesuré

voir SEI
1.10b

01

02

01

02

01

02
03

03

03

90

Escalier à créer
RDP > RDC

90

Baie à
créer

AN
CARNEAU

voir SEI
1.10b

voir SEI
1.29f

voir SEI
1.29f

A vérifier
1.29f

90

90

MC01
1275Kg

BATARDEAU

BATARDEAU

BATARDEAU

BATARDEAU BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

BATARDEAU

BATARDEAU

BATARDEAU

BA
TA

R
D

EA
U

BA
TA

R
D

EA
U

BATARDEAU

BATARDEAU

1.22b
1.29f

actuel
0.97

Pente 5%

R
am

pe existante 9%

actuel
1.31

90
+9

0

90+90

1.00b
1.00f

90

TD
 N

U
SR

ET

TD EVENEMENTIEL

TD TAMARIS

TD MDF

DF MECANIQUE

DF mécanique

DF NATURELLE

C
H

AS
SI

S 
EX

D
C

H
AS

SI
S 

EX
D

C
H

AS
SI

S 
EX

D
C

H
AS

SI
S 

EX
D

CVC

CVC

CVC

0.60b
0.90f

1.02

Existant
0.92

Existant
1.31

Existant
0.92

Existant
1.22

Existant
0.97

Existant
0.95

Hauteur à monter 3.05m

1.17b
1.29f

1.17b
1.29f 1.17b

1.29f

GRILLE AN

GRILLE AN

G
R

IL
LE

S 
AN

Existant
0.86

Existant
0.92

Existant
1.00bf

ESC N°35
Existant

0.98bf

Existant
0.99bf

01

02

03
06

07

08 09

10

11
12

13

90

Poteau
chemisé

Poteau
chemisé

Poteau
chemisé

Poteau
chemisé

90

mur
 fu

sib
le

EP

EP

Pe
nt

e 
4.

5%

Reprise de la façade RDC

Décaissé
cuisine

Décaissé
cuisine

Décaissé
cuisine

LIMITE DE PROPRIETE

AN mécanique
R-3 1.5m²

AN mécanique
R-2 1.5m²

AN mécanique
R-1 2m²

17

18
19

20

90

90+50

1.22b
1.29f

0.89b
0.99f

0.89b
0.99f

Hsd
2.98 m

(à verifier et optimiser)

0.89b
0.99f

Ecran de cantonnement

0.89b
0.99f

Hsd

2.66 m

(à verifie
r et optim

iser)

01
02

03

1.22b
1.29f

Chemisage
Chemisage

Chemisage

Chemisage

Nouveau
Poteau

Nouveau
Poteau

Nouveau
Poteau

Nouveau
Poteau

Nouveau
Poteau

Chemisage

Chemisage

Chemisage

STATION DE
REFOULEMENT EU
HORS LOT VRD

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP
EP

EP
E

P
 Ø

30
0-

1%
>

E
P

 Ø
30

0-
1%

>

T:1.27
fe:0.31

T:1.22
fe:0.23

EP Ø300-1%>

EP
EP

EP
EP

EP

EP

EPEP
EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

ZONE SANS
AUCUNE
PRESTA VRD

<EP Ø300-1%

T:1.22
fe:0.08

REGARD MUNI DE
CLAPET ANTI-RETOUR
T:1.40
fe:0.02

EP
 Ø

30
0-

1%
>

T:1.17
fe:0.52

<EP Ø300-1%

<EP Ø300-1%

T:1.22
fe:0.43

EP

EP

SORTIE EP
fe:0.75

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

<E
P

 Ø
300-1%

T:1.27
fe:0.72

SORTIE EP
fe:0.55

SORTIE EP
fe:0.55

EP

EP

E
P

 Ø
30

0-
1%

>

<EP Ø300

T:1.27
fe:0.55

T:1.30
fe:0.15

SORTIE EP
fe:0.40

EP

EP

SEPARATEUR A
GRAISSES
HORS LOT VRD

SORTIE EU
GRAISSE
fe:0.41

SORTIE EU
fe:0.41

EUEU

<EP Ø300-2%

T:1.27
fe:0.40

<EP Ø300-1%

T:1.27
fe:0.38

T:1.27
fe:0.40

T:1.27
fe:0.41

T:1.27
fe:0.41

T:1.27
fe:0.39

EP Ø300-1%>

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP

EP

EP

EP
 Ø

50
0

E
P

 Ø
50

0

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP
 Ø

30
0

REJET TOITURE EP3

REJET TOITURE EP4 +
VIDANGE PISCINE +
REJET EAUX DE
POMPAGE TRAVAUX
75 ML

POMPAGE EAUX DE
MER 120 ML

Conduite PEHD Ø500
ancrée sur ouvrage existant

0.00

-0.40 0.50

Conduite PEHD Ø500 ancrée
sur ouvrage existant

Ouvrage
existant à
réhabiliter

Coupe EP4-1

E
P

 Ø
30

0

Coupe EP4-2

Coupe EP3

Massif d'ancrage + crépine

PALM BEACH CANNES
Vue en plan EP4

26/03/2021
échelle 1/500 A3



0.00

-0.70

Plot de lestage éco construit

Rejet PEHD Ø300 toiture EP4 + vidange
piscine + rejet eaux de pompage travaux

Pompage eaux de mer
PEHD Ø90

Parement matricé

0.99

0.70

0.20
0.20

PALM BEACH CANNES
Coupe EP4-1
26/03/2021

échelle 1/20 A3



0.00

-1.50

Pompage eaux de mer PEHD Ø90

Collier d'amarrage Chaîne d'amarrage

2 ancres à vis

PALM BEACH CANNES
Coupe EP4-2

26/03/2021
échelle 1/10 A3


	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-EP1

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-Coupe EP1

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-EP2

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-Coupe EP2

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-EP3

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-Coupe EP3

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-EP4

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-Coupe EP4-1

	Feuilles et vues
	PALM BEACH-CANNES-PLAN DES VRD-Coupe EP4-2


